6º-A da Emenda Constitucional nº 41/2003, incluído pela Emenda 
Constitucional nº 70/2012, na redação anterior à Emenda Constitucional nº 103/2019, 
correspondendo à última remuneração.  

Art. 2º Fica estipulado como proventos mensais de sua aposentadoria o valor de R$ 
11.607,01 (onze mil, seiscentos e sete reais e um centavo), conforme demonstrativo de cálculo 
anexo ao processo de aposentadoria. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANÁ, AOS DOIS (02) DIAS DO